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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Ericsson Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10005211) (aadress Valukoja tn 8/1,
Lasnamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11415) taotluse alusel on muudetud keskkonnaluba nr
L.ÕV.HA-51935. 

Käitaja põhitegevusalaks on sideseadmete tootmine (EMTAK kood 26301). Käitise olemasolevateks
heiteallikateks on katlamaja (S1), tootmise ventilatsioon (S2), pesuruumi ventilatsioon (S3) ja B-halli
tootmise üldventilatsioon (S4). 

Ettevõte valmistab muuhulgas automatiseeritud pindmontaaži tehnoloogia (SMT) abil trükkplaate (printed
cricut board). Trükkplaatide tootmisel kantakse toorikule šablooni abil jootepastat. Šabloonide
puhastamisel kasutatud lahusti kogutakse ja utiliseeritakse, osa orgaanilisest lahustist lendub. Tehases
on 7 SMT liini ning iga liini osa on taassulatusjootmise ahi. Igal ahjul on oma ventilatsioonisüsteem.
Saasteained nii SMT ahjudest kui ka kohtäratõmbega töökohtadest väljuvad tootmise üldventilatsiooni
kaudu. Ühe SMT ahju heited väljuvad B-halli tootmise üldventilatsiooni kaudu. 

Tootmisetapi lõpus puhastatakse jootepasta paigaldamiseks mõeldud šabloone spetsiaalse
pesuprotsessi käigus eraldatud ruumis orgaaniliste lahustite abil. Samas on ka töökoht valesti läinud
trükiplaadi toorikute käsitsipesuks isopropanooliga. Kasutatud orgaanilised lahustid kogutakse kokku ning
utiliseeritakse. Pesuruumi protsessid on ventileeritud, saasteained eralduvad välisõhku läbi seinal oleva
ava. 

Käitises kasutatakse kuni 3,056 tonni orgaanilisi lahusteid aastas. Lenduvate orgaaniliste ühendite
(edaspidi LOÜ) sisaldus kemikaalides on kuni 2,646 tonni. Nii tootmine kui katlamajas kütuse kasutamine
toimub ööpäevaringselt aasta läbi. 

Katlamajas on kolm põletusseadet nimisoojusvõimsusega 1,236 MWth . Pidevalt töötab üks katel.
Suurema soojuskoormuse korral rakendub tööle ka teine katel. Kolmas katel on varuks. Aastas
kasutatakse kuni 700 tuh. Nm³ maagaasi. 

Loale lisati lisaks maagaasile ka kerge kütteõli kasutamine (kuni 150 tonni aastas). Katlamajas on 3 5
m3 diiselkütuse mahutit tagavara kütteks gaasikatkestuste korral.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval kokkuleppel
Keskkonnaameti kontorites üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-125106.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
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